MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 007, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 040, de 12.03.2020, DETERMINA que:

I  –  os  membros  abaixo  nomeados(as)  participem de  Grupo de  Trabalho para
analisar os relatórios emitidos pelo Moodle.

-  Alexandre Wasem Pinto, matrícula nº 2165392, Técnico de Laboratório;
 - Luiz Carlos de Almeida Batista Pustiglione, matrícula nº 1958571, Docente;
-  Nilson Varella Rübenich, matrícula nº 3210057, Docente;
-  Stefan Chamorro Bonow, matrícula nº 10122908, Docente.

II – o Coordenador do Grupo de Trabalho será escolhido entre os membros na
primeira reunião do grupo.

III  –  o Grupo  de  Trabalho  será  responsável  pela  conclusão  das  atividades
relacionada a essa ordem de serviço até a data de 1º de março de 2021.

Diretora-geral substituta do campus Restinga do IFRS

		2021-02-08T14:33:36-0300
	CAROLINE DAIANE KULBA:00430369026